
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Oitavo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de locação de imóvel nº 066/2006 -Processo nº
50.750/2007/SMG.

Partes: Secretaria Municipal de Governo- Marcio Aparecido Cavasana da Silva e Nancy Lima Baptista/ Imobiliária
Fernandes Ltda.

Objeto: Fica alterado o Contrato em questão quanto a sua vigência, prorrogando-se por 12 (doze) meses, contados a partir
do encerramento do prazo, observando-se a justificativa do Secretário Municipal.

As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data de Assinatura: 05/08/2014.

Assinam: Sr. MÁRCIO APARECIDO CAVASANA DA SILVA – secretário Municipal de Governo e Nancy Lima Baptista
/Imobiliária Fernandes Ltda.

Sexto Termo de Apostila ao Contrato Administrativo de locação de imóvel nº 066/2006 Processo nº 50.750/2007/ SMG

O Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Governo faz registrar o reajuste do valor do aluguel do contrato
administrativo nº 066/2006, para o novo período de 12 (meses),a contar do término da sua vigência, passando de R$
2.500,24 (Dois mil, quinhentos reais e vinte e quatro centavos) para R$ 2.633,41 (Dois mil, seiscentos e trinta e três reais e
quarenta e um centavos), utilizando como base o indexador IGP-M (FGV), constante na Cláusula Quarta do referido
instrumento.

 DATA: 08/08/2014

Assina: Márcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7fb4d5ab

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:19:36-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




